
 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIbk 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/13-13 
Datum: 14.02.2017. 

Na osnovu e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS” broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa '6Ianom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - hemikalije za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematf6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, Dekan Prirodno-matematiC'kog fakulteta u Novom Sadu, 14.02.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- hemikalije za potrebe realizacije inostranih 
projekata, po partijama, 24300000 osnovne neorganske i organske hemikalije za potrebe 
Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet 
stranici Narudoca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa dva 
dobavljga za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 8 	Hemikalije kvalitet tipa Torlak iii oclgovarajud, okvirni sporazum dodeljuje 
se: 

Institut za virusologiju, vakcine i serume »TORLAK« Beograd, Vojvode Stepe 458, 

Naziv dobra, kolidna i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
Jediniena 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 8 Hemikalije kvalitet tipa Torlak iii odgovaramar 

1 agar agar, 14002 01 2 4206 20 1.682,40 10.094,40 
17 R2A agar, 14204 01 1 4327 20 865,40 5.192,40 
4 Hranljivi agar, 14064 01 1 2926 20 585,20 3.511,20 

11 Mueller Hinton agar, 14104 01 1 3660 20 732,00 4.392,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
19.325,00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 23.190,00 

Obrazlosenje 

1. Narudlac je dana 28.06.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/15-2, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/15-3 od 28.06.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 



2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struthoj oceni 
ponuda i sadnila oclgovarajud lzvegtaj, broj 0601-49/15-191 od 21.09.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzvekija o stru'6noj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, 
saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa danom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 8 : Hemikalije kvalitet tipa Torlak iii odgovarajud, okvirni sporazum 
dodeli: 

Institut za virusobgiju, vakonelserume »TORLAK« Beograd, Vojvode Stepe 458, 
gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatib i donelo odluku, broj 0601-49/15-192, dana 21.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 8 : Hemikalije kvalitet tipa Torlak iii oclgovarajud, okvirni sporazum 
dodeli: 

Institut za virusobgiju, vakcine i serume »TORLAK« Beograd, Vojvode Stepe 458. 

4. Kona6no, imajai u vidu navode iz ovog obrazlolenja, Komisija za javnu nabavku 
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama C'lana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa '61anom 107. stay 3. istog Zakona, predloZila je da se dodeli ugovor 
/ izda narudZbenica: 

- za partiju broj 8: Hemikalije kvalitet tipa Torlak iii oclgovarajuei: 
- Institut za virusobgiju, vakcine i serume »TORLAK« Beograd, Vojvode Stepe 458, 

gto je ovlakeno lice NarUloca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naraioca u 
roku od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

,--7covte4 
C‘r•v•r- 	DEKAN 

z, • 	, Prirodncksznatematikog fakulteta 
, 	I 

j 

• 

Dr Milica Pavk0 Iftvojevi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2

